МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА»

(628602), Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ,

г.Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «а»

 Телефоны: 46 – 16 – 30

 Факс:       45– 03– 00

 Эл. Почта: dou68@bk.ru

ПРИКАЗ  № 282

от  28 августа 2017г

«Об утверждении организационной структуры

МАДОУ №68 «Ромашка»»

  На основании статей 26 и 27 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», в

целях совершенствования и оптимизации процессов управления в МАДОУ г. Нижневартовска ДС

№68 «Ромашка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру МАДОУ г. Нижневартовска ДС №68 «Ромашка»

(приложение 1) в соответствии со штатным расписанием.

2. Руководство деятельностью МАДОУ осуществляет заведующий, действующий на основании

Устава.

3. Определить состав заместителей заведующего (заместитель заведующего по ВМР,

заместитель заведующего по АХР, заместитель заведующего по безопасности, главный

бухгалтер, шеф-повар).

4. Грелиц Е.Л., ст.воспитателю, разместить утвержденную настоящим приказом

организационную структуру МАДОУ  на официальном сайте детского сада в   в срок до

04.09.2017.

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

КОПИЯ ВЕРНА

		2021-09-04T06:42:50+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа